
2025 年 4 月吉日 

お取引先各位 

フルテック株式会社 

 

GW 休業に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、下記の日程において GW 休業とさせていただきます。 

期間中ご不便とご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

※ 連休前と連休後のご発注に関しましては、運送便の混雑が予想されることからお早めに 

ご注文戴けますと幸いです。 

   

敬具 

  

記 

 

 

【休業期間】 

 

4/27 

(日) 

4/28 

(月) 

4/29 

(火) 

4/30 

(水) 

5/1 

(木) 

5/2 

(金) 

5/3 

(土) 

5/4 

(日) 

5/5 

(月)  

5/6 

(火) 

5/7 

(水) 

休業日 
通常 

営業 
休業日 通常営業 休 業 日 

通常 

営業 

 

以上 


